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To:

EE EEE girvs.From: 5.1.2e

Sent: Thur 2/11/2021 5:06:44 PM

Subject: RE: Verklaring VWS

Received: Thur 2/11/2021 5:06:44 PM

Akkoord.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van:IEEEJEEM @minvws.nl>
Datum: donderdag 11 feb. 2021 5:26 PM

Aan:=]<EEEEZI @ minbzic ni>, <EEEDIG minvws nl>
Onderwerp: FW: Verklaring VWS

Graag jouw akkoord voor plaatsen digitale handtekening.

Groe

Van:

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 16:30

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Verklaring VWS

NEEZeker. Zou je ook nog de twee bijgevoegde word documenten kunnen ondertekenen? Dan heb ik alles.

Met vriendelijke groet,

DITES ESE)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EI | Den Haag

IEE @ichulpmiddelen.nl

http://www. rijksoverheid.nl

van: ICEECNN) EEE minvws.ol>
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 15:25

Aan: JEEEMe chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: RE: Verklaring VWS

Bijgaand het mandaat van 5.1.2 BEE in de staatscourant weergegeven. Voldoet dat?

lk hoor graag,

Groet|

Van: minbzk.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 17:03

pmiddelen.nl>
G minvws.nl>; JB@diensttesten.nl

Onderwerp: RE: Verklaring VWS



1011318

5.1.2e

Dat is akkoord.

Kan zo worden gedaan.

B=
jij dat document leveren.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)
Van: JEBEN a chuipmiddelen.nl>
Datum: woensdag 10 feb. 2021 3:36 PM

4] @ minbzk.nl>

@minvws.nl>,EB @diensttesten.nl <B@diensttesten.nl>
Onderwerp: Verklaring VWS

Beste

Te verzoek van Prodiag, leverancier van de speeksel afnameset voor kinderen onder de 6 jaar.

Prodiag wil twee douaneverklaringen laten tekenen vanuit VWS, dat de door ons ingekochte speekselsets, gebruikt worden tegen

de uitbraak van COVID-19. Door het laten ondertekenen van de verklaring, wordt Prodiag gevrijwaard van invoerbelasting; welke zij

ook niet hebben meegenomen in de verkoopprijs.
Let op:

* Eris uitdrukkelijk vanuit de douane vermeld dat een teken gemachtigd persoon vanuit VWS moet ondertekenen, waarbij ik

denk dat jij datajij daar een ander idee bij hebt, hoor ik graag bij wie ik anders terecht zou kunnen;
+ Het betreft twee word documenten die ondertekend zullen moeten worden. De omschrijving heb ik er al ingezet;
* Er wordt ook om een bewijsstuk gevraagd, datjijvanuit VWS als zodanig gemachtigd is om dit namens het ministerie te doen. Is dit

er?

Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

[EEER} @Ichulpmiddelen.nl
http://www.rijksoverheid.nl

Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:14

Aan: JEM e chulpmiddelen.ni>
Onderwerp: RE: Verklaring VWS

Beste [RERde instructie vanuit de douane luidt hierbij als volgt:
“Denkt u er aan dat het een door VWS ondertekende verklaring moet zijn, met daarbij een bewijsstuk dat de vertegenwoordiger van VWS als

zodanig gemachtigd is om dit namens het ministerie te doen. Graag twee aparte verklaringen, één voor de zending van 2020 en eentje voor de

huidige”

Denkje dat dit gaat lukken?

Met vriendelijke groet,

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

Mobile 5.1.2e

www.prodiag.nl



profdiag
vr:IEEE

Verzonden: maandag 8 februari 2021 14:16

Aan: JEBEM ee chulpmiddelen.ni>
Onderwerp: Verklaring VWS

Beste aE

Allereerst een update: de eerste 200.000 speeksel afnamesets van[ERE iin inmiddels in Nederland.BEY als alles goed

gaat volgende week en kunnen we definitieve leverings planning maken.

Daarnaast wil ik je medewerking vragen om de door ons betaalde import tax terug te krijgen, zoals al kort besproken.

Alsje daartoe VWS het bijgaande (douane) formulier 2x wilt laten invullen en ondertekenen (voor de 2 PO's in bijlagen), dan

handelen wij het verder met de douane af.

Alvast je dank voor je medewerking!

Met vriendelijke groet,

Zandvoortweg 185, 3741 BD Baarn, the Netherlands

Mobile: 5.1.2e

www.prodiag.n

rok diag


